
Dovolujeme si představit Vám exkluzivní nabídku
pronájmu prostorného bytu 3+kk v srdci Brna.
Byt se nachází ve 3.NP/3 cihlového domu bez
výtahu, a přestože je to půdní vestavba, nabízí
úžasných 83 m² životního prostoru.
Byt je vybaven nábytkem a spotřebiči, které
jsou vidět na přiložených fotografiích. Kuchyň je
vybavena sklokeramickou varnou deskou,
digestoří, myčkou nádobí, elektrickou troubou,
lednicí a mrazákem.
Kromě toho byt nabízí i možnost připojení k
internetu a možnost využití střešní terasy, což
jistě oceníte během teplých letních večerů. Byt
je vytápěn plynovým kotlem umístěným v domě
a je vybaven vlastním měřením spotřeby.
Tento byt je k dispozici okamžitě a těšíme se na
vaši návštěvu. Neváhejte nás kontaktovat pro
více informací nebo pro domluvení prohlídky.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

15,000 Kč za měsíc

Brno, Husovice

osobní
cihlový
3
3
83
83
0
0
dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 4.000,- Kč/ měsíc
zálohy na energie, vratná kauce 19.000,-
Kč, provize RK 19.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 3+kk 83 m², Brno, ulice SvitavskáPronájem bytu 3+kk 83 m², Brno, ulice Svitavská

Číslo zakázky: 661826 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

